РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      2023                         ст. Зеленчукская                                        №
О внесении изменений в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 27.09.2022 № 643 «Об утверждении муниципальной программы «Аппарат администрации Зеленчукского муниципального района на 2023-2025 годы»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003             №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 27.09.2022 № 643 «Об утверждении муниципальной программы «Аппарат администрации Зеленчукского муниципального района на 2023-2025 годы»» следующие изменения:

«раздел Паспорт программы дополнить следующей редакцией:

            в строке «Исполнители программы». Администрация Зеленчукского муниципального района, за неисполнение или не надлежащее использование программных мероприятий должностному лицу предусмотрена дисциплинарная, административная ответственность».
2. Разместить настоящее постановление на официальном                        сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadmin.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования и распространяется на правоотношение с 01.01.2023 года.

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации Зеленчукского

муниципального района
             А.Н. Науменко